Intereses moratorios desde el 04 de febrero de 2021 hasta el 02 de mayo de 
2022………….……………………………..……..…………………………...............................$2.264.890,oo 
Intereses Corrientes………………………………………………………………………………....…$364.978,oo 
Otros Conceptos…………………………………………………………………………………………….$48.655,oo 

Para un total de VEINTITRES MILLONES OCHENTA MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y 
CINCO PESOS  M/CTE ($23.080.435,oo) a cargo de los  Demandados. 

Señor Juez,  

CLAUDIA JANETH GARCIA PAVA 
CC. 30.235.489 de Manizales 
T.P. 251.212 del Consejo de la Judicatura